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Päiväys: 25.7.2007 
 
 
HOITOVAHA No. 107 
 
 
Liuotteeton vesipohjainen hoitoemulsio soveltuu sisätiloissa esi- ja viimeistelyvahattujen sekä 
öljyttyjen puupintojen hoitoon. Sopii erityisen hyvin juuri vahattujen lattioiden ensimmäistä 
hoitokertaa varten. 
 

 sopii kaikille öljy- tai vahakäsitellyille pinnoille 
 muodostaa vettähylkivän, helppohoitoisen pinnan 
 antaa erityisen hyvän suojan likaa vastaan 
 estää nestemäisten aineiden imeytymisen pintaan 
 valmistettu täysin ekologisista raaka-aineista 
 täyttää DIN EN 71, osan 3 vaatimukset, ns. lelunormi  
 täyttää DIN 53160 vaatimukset, ns. syljen ja hien kestävyysnormi 
 riittoisuus noin 0,012 l/m2 hoitokertaa kohti, 1,0 l riittää n. 83 m2 suuruiselle pinnalle 

 
 
Käyttö: 

 Pinnan on oltava puhdas, kuiva, kanto- ja tartuntakykyinen, sekä vapaa värjäävistä tai 
kuivumista hidastavista aineista. 

 Karkeat pinnat hiotaan hienohiontapaperilla, hiontatyynyllä tai hiontaverkolla. 
 Pinnat puhdistetaan ensin Auron lakka- ja öljypintojen  puhdistajalla No. 435. 
 Hoitovaha annostellaan kostealle rievulle tai pesusienelle ja levitetään säästäväisesti ja 

tasaisesti. Lattiaa käsiteltäessä pyyhitään ”sumukosteana”. 
 10 min kuluttua kiillotetaan kuivalla ja nukkaamattomalla rievulla, lattiat kiillotetaan 15 

minuuttia levityksen jälkeen lattiahoitokoneella vaalealla kiillotuslaikalla. 
 Järjestetään hyvä ilmanvaihto, kaapit jätetään auki. 
 Vahvasti kuluneet pinnat saattavat vaatia toisen hoitokerran hoitovahalla ja sitä ennen 

välihionnan. 
 Levitystyökalut pestään seuraavaa käyttöä varten pellavaöljysaippualla ja jätetään yön yli 

likoamaan saippualiuokseen. Seuraavana päivänä huuhdellaan runsaalla lämpimällä 
vedellä ja annetaan kuivua hyvin levitettynä. 

 
 
Vinkit: 

 Ravistettava hyvin ennen käyttöä. 
 Huolehdi riittävästä ilmanvaihdosta ja ihonsuojauksesta. 
 Mikro- tai aktiivikuidusta valmistettuja riepuja ei saa käyttää. 
 Alin käyttölämpötila on +10 °C, ylin +30 °C. 
 Ei saa työstää suorassa auringonpaisteessa tai jos pintaa on lämmitetty. 
 Käyttövalmis, voidaan ohentaa vedellä max. 1:1. 
 Varastointi: säilyy avaamattomana 12 kuukautta viileässä ja valolta suojassa. 
 Käytettävä säästäväisesti, kiillotettava huolellisesti, ei tehdä useita pintakerroksia. 
 Käyttövalmis ja uudelleen työstettävä 24 tuntia levityksen jälkeen. 
 Lopullinen kovettuminen tapahtuu kolmen päivän kuluttua. 
 Kuivuminen voi hidastua, jos puussa on tiettyjä aineita, esim. parkitusaineita (tammi, 

kastanja ja korkki). Myös ilman laskeutumat, kuten rasva ja nikotiini sekä puhdistusaineet 
voivat hidastaa kuivumista. 

 Testaa tuotteen sopivuus koekappaleeseen ennen varsinaista käsittelyä. 
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Koostumus:  

 Vesi, kasvisöljyt (keitetyt pellava-, risiini-, puu- ja auringonkukkaöljyt, osittain 
ammoniumsaippuaa), mehiläis- ja karnaubapalmuvahaa, tensidit (rapsi- ja risiiniöljystä, 
sokeritensidistä, lesitiinistä), lyijyttömät kuivikkeet, boraatit. 

 Luonnonväriaineet eivät ole täysin hajuttomia eivätkä päästövapaita. Huomioi 
mahdollinen allergisuus luonnonraaka-aineille. 

 
 
Huomioitava: 

 Kuivuvat öljyt voivat aiheuttaa itsesyttymisvaaran. Rievut ja kiillotuslaikat on laitettava 
veteen tai levitettävä suorana yksitellen kuivumaan. Ei saa laittaa myttyyn. 

 Vain kuivatut jätteet voidaan laittaa kotitalousjätteisiin. 
 Säilytettävä lasten ulottumattomissa; viileässä, mutta pakkaselta suojattuna. 
 Pakkausmateriaali läkkipelti. Voidaan viedä metallikierrätykseen, jos sisältö on täysin 

kuivunut. 
 
 
Valmistaja: 
AURO Pflanzenchemie AG, Saksa, www.auro.de 
 
 
Maahantuoja: 
Pajutex Oy, puh. +358 9 8512101, www.auro.fi 
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